
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O FEDERA L E TERRITÓRIO S 

S E C R E T A R I A - G E R A L 

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA S y ^ » D EzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA IzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA Ç) D E J U L H O D E 2018. 

O S E C R E T Á R I O - G E R A L A D J U N T O D O M I N I S T É R I O 

P Ú B L I C O D O D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S , no uso da competência que 
lhe foi conferida pelo Regimento Interno, em razão da alteração de estrutura dada pela 
Portaria Normativa/PGJ n° 556. de 4/7/2018. válida a contar 11/7/2018. e considerando o 
teor do Tabularium n° 08191.071155/2018-70, 

R E S O L V E : 

Nomear, a contar de 11/7/2018, a servidora K A T I A D A S I L V A 

S A N G A L E T I . matrícula 2949-1. Técnico do MPU/Administração da carreira do 
Ministério Público da União, para exercer o cargo em comissão de Assessor Chefe de 
Apoio Técnico de Engenharia de Manutenção Predial da Secretaria de Projetos e Obras, 
código CC-01 (50002018), exonerando-a, a contar de 11/7/2018. do cargo em comissão de 
Assessor de Apoio Técnico das Assessorias Técnicas da Procuradoria-Geral de Justiça, 
código CC-01 (50002018). 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

WzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA: \ 2 0 l K D G P O R T A R I A S C C e F C - DGMW I  '»1 (171155-2111X-70 (Titula r - a l l e r a v â o de eslrutur a 55( .-2( HX> doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.322, 13 DE JULHO DE 2018.


